



FEST: Torsdag var det premiefest på Olsrud for å feire filmen som Solvår Schjerpen (foran) og Anne Lise Østvang (t.v) er med i. Rikke Torgersen (f.v) og Reidun Hov står bak prosjektet. FOTO: Trude Annevik

Solvår og Anne Lise med i viktig film

Solvår Schjerpen og Anne Lise Østvang er skuespillere i en viktig film om utviklingshemmede og smerter.



Trude Annevik

Publisert: 19.05.2019 08:51:46

Oppdatert: 19.05.2019 09:01:18

[f](#) Del 68

Torsdag var det premiefest på Hamar arbeid og aktivitet på Olsrud, og øverst ved bordet satt de to skuespillerne som er «testpersoner» i filmen.

– Det er bare skuespill, altså. Vi hadde ikke vondt noe sted, sier Anne Lise Østvang, som mener det kom godt med at hun har drevet med skuespill før.

I tillegg til filmen er det laget et omfattende e-læringskurs, «Lindrende omsorg og behandling til mennesker med utviklingshemming», myntet på ansatte i helsevesenet. Både filmen og e-læringsprogrammet blir nå markedsført over hele landet. Målet med både filmen og e-læringskurset er at helseansatte og andre som har kontakt med utviklingshemmende skal få hjelp til å skjønne når de har smerter når de selv ikke kan forklare det.

Bak prosjektet står Reidun Hov som har lang erfaring fra lignende prosjekter innen helse og prosjektleder Rikke Torgersen. Over tre år har de videreutviklet et kartleggingsverktøy som er ment for demente. Med på laget har de fått Nasjonal kompetansetjeneste for Aldring og helse, Hamar kommune og Ferskvann reklamebyrå. Hov takker også Olsrud Media, ansatte og støttekontakter som har hjulpet til under opptakene.



FIKK BOK: Anne Lise Østvang (t.v) og Solvår Schjerpen fikk hver sin bok til minne om de spennende opptakene de har vært med på. FOTO: Trude Annevik

– Det hele startet med at en beboer på Finsal ble sjuk og at de helseansatte ba om å få en brosjyre fordi det var vanskelig å vite om pasienten hadde smerter. Siden har det ballet på seg, og det er blitt så utrolig mye mer enn vi trodde da vi startet, sier Reidun Hov som sammen med kreftkoordinatoren i Hamar kommune startet det store arbeidet.